
UCHWAŁA NR XL/265/2017
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1868 t.j.) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 3, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 t.j.).

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/173/2016 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na 2017 rok zmienionej uchwałami: Rady Powiatu Tucholskiego Nr 
XXXI/186/2017 z dnia 27 stycznia 2017 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 108/290/2017 z dnia 
23 lutego 2017 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr XXXII/191/2017 z dnia 17 marca 2017 roku, Zarządu 
Powiatu Tucholskiego Nr 114/302/2017 z dnia 06 kwietnia 2017 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr 
XXXIII/198/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 122/314/2017 z dnia 
26 maja 2017 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 123/317/2017 z dnia 08 czerwca 2017 roku, Rady 
Powiatu Tucholskiego Nr XXXIV/210/2017 z dnia 26 czerwca 2017 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego 
Nr 127/322/2017 z dnia 30 czerwca 2017 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 130/329/2017 z dnia 
25 lipca 2017 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr XXXV/217/2017 z dnia 07 sierpnia 2017 roku, Zarządu 
Powiatu Tucholskiego Nr 132/337/2017 z dnia 16 sierpnia 2017 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr 
XXXVI/222/2017 z dnia 23 sierpnia 2017 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 137/345/2017 z dnia 
05 września 2017 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr XXXVII/227/2017 z dnia 22 września 2017 roku, 
Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 141/349/2017 z dnia 28 września 2017 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego 
Nr 143/354/2017 z dnia 11 października 2017 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr XXXVIII/234/2017 z dnia 
27 października 2017 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 146/358/2017 z dnia 30 października 2017 roku, 
Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 148/361/2017 z dnia 08 listopada 2017 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr 
XXXIX/242/2017 z dnia 23 listopada 2017 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 152/369/2017 z dnia 
28 listopada 2017 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 153/372/2017 z dnia 07 grudnia 2017 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §1  uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 62.387.011,94 zł,  w tym: dochody 
bieżące 55.382.171,53 zł,  dochody majątkowe

7.004.840,41 zł,  ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.”;

2) §2  uchwały otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5530



„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 60.606.827,22 zł, w tym: 
wydatki bieżące 52.708.975,80 zł,  wydatki majątkowe

7.897.851,42 zł,  ustala się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
Uchwały”;

3) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4. W budżecie Powiatu Tucholskiego tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 494.660,00 zł”;

4) w § 10. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Aktywności 
Zawodowej w Tucholi”:przychody 3.187.035,00 zł; koszty 3.187.035,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
Uchwały;

5) dotychczasowe załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone załącznikami 
1 i 2 do niniejszej uchwały;

6) dotychczasowy załączniki nr 6 b do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone odpowiednio 
załącznikiem 3 do niniejszej uchwały;

7) dotychczasowy załącznik nr 3 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 4 do 
niniejszej uchwały;

8) dotychczasowy załącznik nr 8 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 5 do 
niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Małgorzata Oller

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5530



Załącznik do Uchwały Nr XL/265/2017

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu w 2017 roku (zmiana załącznika nr 1 do uchwały budżetowej)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 122 898,72 - 578 739,14 9 544 159,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 260 915,84 - 572 548,35 6 688 367,49

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

323 597,59 - 29 264,93 294 332,66

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 857 119,00 - 543 283,42 3 313 835,58

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 855 982,88 - 6 190,79 2 849 792,09

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 13 500,00 18 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

786 664,88 - 19 690,79 766 974,09

750 Administracja publiczna 110 676,49 7,83 110 684,32

75020 Starostwa powiatowe 38 804,57 7,83 38 812,40

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 7,83 7,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 111 004,00 200,00 4 111 204,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 330 950,00 200,00 331 150,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 950,00 200,00 1 150,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 777 738,21 - 50 007,83 7 727 730,38

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 567 714,00 - 50 007,83 1 517 706,17

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 229 000,00 - 50 007,83 1 178 992,17

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5530



758 Różne rozliczenia 29 474 644,00 621 722,00 30 096 366,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 513 064,00 547 252,00 21 060 316,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 513 064,00 547 252,00 21 060 316,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 250,00 10 250,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 10 250,00 10 250,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 158 010,00 64 220,00 222 230,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 75 000,00 64 220,00 139 220,00

801 Oświata i wychowanie 557 193,33 1 717,00 558 910,33

80130 Szkoły zawodowe 239 089,01 692,00 239 781,01

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 18 728,56 692,00 19 420,56

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 127 651,00 1 025,00 128 676,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 025,00 1 025,00

852 Pomoc społeczna 2 656 489,95 16 465,50 2 672 955,45

85202 Domy pomocy społecznej 1 733 861,95 1 500,00 1 735 361,95

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 572,65 1 500,00 4 072,65

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 86 016,00 - 34,50 85 981,50

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

6 000,00 - 34,50 5 965,50

85295 Pozostała działalność 436 360,00 15 000,00 451 360,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 133,00 750,00 100 883,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 105,00 750,00 1 855,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 750,00 750,00

Razem: 62 374 896,58 12 115,36 62 387 011,94

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5530



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/265/2017

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu w 2017 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 094 994,93 - 661 261,21 13 433 733,72

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 202 378,49 - 574 762,35 9 627 616,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 867 977,82 - 29 264,93 838 712,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 536 271,92 - 543 283,42 6 992 988,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 810,35 - 2 214,00 20 596,35

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 490 147,77 - 86 498,86 3 403 648,91

4270 Zakup usług remontowych 3 168 455,63 - 85 679,76 3 082 775,87

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 - 819,10 91 180,90

710 Działalność usługowa 902 398,44 0,00 902 398,44

71015 Nadzór budowlany 378 700,00 0,00 378 700,00

4260 Zakup energii 1 800,00 - 40,00 1 760,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 40,00 40,00

750 Administracja publiczna 5 747 666,32 17 742,07 5 765 408,39

75020 Starostwa powiatowe 3 988 060,50 17 742,07 4 005 802,57

4300 Zakup usług pozostałych 367 909,11 17 742,07 385 651,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 228 392,00 200,00 4 228 592,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 366 700,00 200,00 366 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 273,00 200,00 165 473,00

758 Różne rozliczenia 430 750,00 78 910,00 509 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5530



75818 Rezerwy ogólne i celowe 415 750,00 78 910,00 494 660,00

4810 Rezerwy 415 750,00 78 910,00 494 660,00

801 Oświata i wychowanie 18 449 362,08 559 309,00 19 008 671,08

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 977 873,62 9 840,00 1 987 713,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 840,00 9 840,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 370 495,59 397 252,00 2 767 747,59

4270 Zakup usług remontowych 89 868,32 397 252,00 487 120,32

80130 Szkoły zawodowe 6 895 784,76 150 692,00 7 046 476,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 355,00 1 000,00 105 355,00

4260 Zakup energii 328 950,00 - 1 700,00 327 250,00

4270 Zakup usług remontowych 86 500,00 150 692,00 237 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 276,66 700,00 103 976,66

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 1 559 576,28 1 025,00 1 560 601,28

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 025,00 6 025,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 144 167,34 500,00 144 667,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 767,00 500,00 95 267,00

852 Pomoc społeczna 3 354 112,16 16 465,50 3 370 577,66

85202 Domy pomocy społecznej 1 768 861,95 1 500,00 1 770 361,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 052,80 1 500,00 155 552,80

4220 Zakup środków żywności 149 110,00 - 7 000,00 142 110,00

4260 Zakup energii 33 615,65 2 000,00 35 615,65

4300 Zakup usług pozostałych 34 957,00 5 927,80 40 884,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 890,00 110,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 857,80 142,20

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 020,00 - 180,00 1 840,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 86 000,00 - 34,50 85 965,50

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 34,50 5 965,50

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5530



85295 Pozostała działalność 586 030,21 15 000,00 601 030,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 833,00 4 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 832,54 832,54

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 91,46 91,46

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 9 243,00 10 643,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 589 306,47 750,00 1 590 056,47

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 856 437,00 750,00 857 187,00

4270 Zakup usług remontowych 4 930,00 750,00 5 680,00

Razem: 60 594 711,86 12 115,36 60 606 827,22

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5530



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/265/2017

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (zmiana załącznika nr 6 b do uchwały 
budżetowej)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 116 100,00 0,00 116 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 100,00 0,00 116 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 0,00 74 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 100,00 0,00 36 100,00

710 Działalność usługowa 562 835,00 0,00 562 835,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 184 135,00 0,00 184 135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 060,00 0,00 146 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 0,00 9 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 075,00 0,00 28 075,00

71015 Nadzór budowlany 378 700,00 0,00 378 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 700,00 0,00 96 700,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 167 000,00 0,00 167 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 829,89 0,00 18 829,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 900,00 0,00 45 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 0,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5530



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 601,36 0,00 12 601,36

4260 Zakup energii 1 800,00 - 40,00 1 760,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 0,00 1 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 259,25 0,00 3 259,25

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 540,00 0,00 2 540,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 821,50 0,00 6 821,50

4480 Podatek od nieruchomości 278,00 0,00 278,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 70,00 0,00 70,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 40,00 40,00

750 Administracja publiczna 66 273,00 0,00 66 273,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 400,00 0,00 39 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 400,00 0,00 39 400,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 873,00 0,00 26 873,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326,61 0,00 326,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 080,00 0,00 12 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 538,68 0,00 9 538,68

4270 Zakup usług remontowych 4 927,71 0,00 4 927,71

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 5 000,00 0,00 5 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5530



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 990 003,00 0,00 3 990 003,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 680 003,00 0,00 3 680 003,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 0,00 120,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 168 054,03 0,00 168 054,03

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 75 388,00 0,00 75 388,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 614,63 0,00 5 614,63

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 437 573,37 0,00 2 437 573,37

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 133 185,60 0,00 133 185,60

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 
dla funkcjonariuszy 188 267,03 0,00 188 267,03

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom 
i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 43 135,00 0,00 43 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 629,10 0,00 14 629,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 984,59 0,00 1 984,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 025,00 0,00 6 025,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 270 177,51 0,00 270 177,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 670,08 0,00 122 670,08

4220 Zakup środków żywności 619,92 0,00 619,92

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 900,00 0,00 900,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 19 284,00 0,00 19 284,00

4260 Zakup energii 53 222,66 0,00 53 222,66

4270 Zakup usług remontowych 42 041,00 0,00 42 041,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 945,00 0,00 20 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 957,00 0,00 42 957,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5530



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 290,00 0,00 10 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 915,00 0,00 915,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 0,00 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 964,15 0,00 2 964,15

4480 Podatek od nieruchomości 8 588,00 0,00 8 588,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 252,33 0,00 2 252,33

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00 6 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 310 000,00 0,00 310 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 573,00 0,00 141 573,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 22 654,00 0,00 22 654,00

4270 Zakup usług remontowych 61 373,00 0,00 61 373,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 400,00 0,00 84 400,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 0,00 125 208,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 60 722,00 0,00 60 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 486,00 0,00 64 486,00

801 Oświata i wychowanie 35 222,97 0,00 35 222,97

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 748,61 0,00 8 748,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,62 0,00 86,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 661,99 0,00 8 661,99

80110 Gimnazja 10 699,65 0,00 10 699,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,94 0,00 105,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 593,71 0,00 10 593,71

80111 Gimnazja specjalne 15 774,71 0,00 15 774,71

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5530



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,19 0,00 156,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 618,52 0,00 15 618,52

851 Ochrona zdrowia 1 528 792,00 0,00 1 528 792,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 528 792,00 0,00 1 528 792,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 076,40 0,00 1 076,40

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 316,00 0,00 17 316,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 510 399,60 0,00 1 510 399,60

852 Pomoc społeczna 399 400,00 0,00 399 400,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 399 400,00 0,00 399 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,57 0,00 650,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 800,00 0,00 163 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 713,52 0,00 10 713,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 070,00 0,00 31 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 650,00 0,00 3 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 500,00 0,00 87 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 249,55 0,00 25 249,55

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 400,00 0,00 400,00

4260 Zakup energii 3 400,00 0,00 3 400,00

4270 Zakup usług remontowych 9 022,30 0,00 9 022,30

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 553,40 0,00 31 553,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 648,00 0,00 648,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 505,23 0,00 7 505,23

4480 Podatek od nieruchomości 1 576,00 0,00 1 576,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5530



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 99,43 0,00 99,43

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00 0,00 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 162,00 0,00 9 162,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 770,00 0,00 175 770,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 167 170,00 0,00 167 170,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 000,00 0,00 28 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 500,00 0,00 65 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 0,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 0,00 11 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 700,00 0,00 18 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 87,00 0,00 87,00

4270 Zakup usług remontowych 17 812,31 0,00 17 812,31

4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 0,00 14 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 370,69 0,00 370,69

85395 Pozostała działalność 8 600,00 0,00 8 600,00

3110 Świadczenia społeczne 8 600,00 0,00 8 600,00

855 Rodzina 627 875,00 0,00 627 875,00

85508 Rodziny zastępcze 627 875,00 0,00 627 875,00

3110 Świadczenia społeczne 621 442,00 0,00 621 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 433,00 0,00 6 433,00

Razem: 7 632 478,97 0,00 7 632 478,97

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5530



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5530



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/265/2017

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne w 2017 roku (zmiana załącznika nr 3 do uchwały budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5530



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5530



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/265/2017

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan Zakładu Aktywności Zawodowej w Tucholi na 2017 rok (zmiana załącznika nr 8 do uchwały 
budżetowej)

Dział Rozdział Treść Plan na 2017 rok

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Przychody 3 187 035,00

w tym: dotacja podmiotowa z budżetu powiatu 160 000,00

Koszty 3 187 035,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5530


		2017-12-29T12:55:16+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




